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Extrato por período
Cliente: CIDADE VICENTINA FREDERICO

Conta: 1452 / 003 / 00000082-0

Data: 03/08/2020 - 09:28

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 48.307,03 C

03/07/2020 286492 CX PROGRAM 69.254,21 C 117.561,24 C

06/07/2020 111429 ENVIO TED 1.997,70 D 115.563,54 C

06/07/2020 112410 ENVIO TED 1.295,00 D 114.268,54 C

06/07/2020 111429 DOC/TED INTERNET 10,00 D 114.258,54 C

06/07/2020 112410 DOC/TED INTERNET 10,00 D 114.248,54 C

07/07/2020 185847 ENVIO TED 3.062,32 D 111.186,22 C

07/07/2020 185847 DOC/TED INTERNET 10,00 D 111.176,22 C

08/07/2020 723349 PAG BOLETO 498,37 D 110.677,85 C

10/07/2020 676511 PAG BOLETO 674,41 D 110.003,44 C

10/07/2020 677681 PAG BOLETO 350,90 D 109.652,54 C

13/07/2020 000033 CRED TED 4.963,72 C 114.616,26 C

13/07/2020 092753 PAG BOLETO 503,31 D 114.112,95 C

13/07/2020 095576 PAG BOLETO 2.158,71 D 111.954,24 C

13/07/2020 097403 PAG BOLETO 758,56 D 111.195,68 C

13/07/2020 101066 ENVIO TED 140,00 D 111.055,68 C

13/07/2020 123727 ENVIO TED 1.523,08 D 109.532,60 C

13/07/2020 124371 ENVIO TED 686,32 D 108.846,28 C

13/07/2020 124843 ENVIO TED 29,08 D 108.817,20 C

13/07/2020 125302 ENVIO TED 429,80 D 108.387,40 C

13/07/2020 125789 ENVIO TED 48,00 D 108.339,40 C

13/07/2020 126237 ENVIO TED 70,00 D 108.269,40 C

13/07/2020 126799 ENVIO TED 1.167,91 D 107.101,49 C

13/07/2020 127195 ENVIO TED 219,90 D 106.881,59 C

16/07/2020 448925 PAG BOLETO 1.284,82 D 105.596,77 C

20/07/2020 000607 CRED.AUTOR 10,00 C 105.606,77 C

20/07/2020 000607 CRED.AUTOR 10,00 C 105.616,77 C

20/07/2020 000807 CRED.AUTOR 10,00 C 105.626,77 C
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20/07/2020 758242 PAG BOLETO 169,48 D 105.457,29 C

20/07/2020 759425 PAG BOLETO 923,21 D 104.534,08 C

22/07/2020 565473 PAG BOLETO 299,49 D 104.234,59 C

23/07/2020 461571 PAG BOLETO 100,65 D 104.133,94 C

27/07/2020 172327 ENVIO TED 4.500,00 D 99.633,94 C

27/07/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 99.584,94 C

29/07/2020 000033 CRED TED 6.157,77 C 105.742,71 C

29/07/2020 146503 ENVIO TED 300,00 D 105.442,71 C

29/07/2020 146989 ENVIO TED 915,36 D 104.527,35 C

29/07/2020 147362 ENVIO TED 79,00 D 104.448,35 C

29/07/2020 147713 ENVIO TED 1.235,64 D 103.212,71 C

29/07/2020 148178 ENVIO TED 95,70 D 103.117,01 C

29/07/2020 148476 ENVIO TED 25,90 D 103.091,11 C

29/07/2020 148780 ENVIO TED 850,00 D 102.241,11 C

29/07/2020 149076 ENVIO TED 1.120,66 D 101.120,45 C

29/07/2020 149423 ENVIO TED 736,21 D 100.384,24 C

29/07/2020 149720 ENVIO TED 45,38 D 100.338,86 C

29/07/2020 150083 ENVIO TED 831,68 D 99.507,18 C

29/07/2020 150387 ENVIO TED 199,00 D 99.308,18 C

29/07/2020 150665 ENVIO TED 499,68 D 98.808,50 C

29/07/2020 151547 ENVIO TED 115,00 D 98.693,50 C

29/07/2020 152013 ENVIO TED 101,15 D 98.592,35 C

29/07/2020 152339 ENVIO TED 40,00 D 98.552,35 C

29/07/2020 152704 ENVIO TED 184,89 D 98.367,46 C

29/07/2020 153031 ENVIO TED 91,79 D 98.275,67 C

29/07/2020 153318 ENVIO TED 13,03 D 98.262,64 C

29/07/2020 153625 ENVIO TED 14,03 D 98.248,61 C

29/07/2020 153952 ENVIO TED 48,70 D 98.199,91 C

29/07/2020 154264 ENVIO TED 12,00 D 98.187,91 C

29/07/2020 154551 ENVIO TED 67,00 D 98.120,91 C

29/07/2020 154834 ENVIO TED 319,00 D 97.801,91 C

29/07/2020 155212 ENVIO TED 2.210,00 D 95.591,91 C

29/07/2020 155659 ENVIO TED 10.751,47 D 84.840,44 C

29/07/2020 156004 ENVIO TED 41.379,89 D 43.460,55 C

29/07/2020 162234 ENVIO TED 1.295,00 D 42.165,55 C

30/07/2020 464760 PAG BOLETO 405,30 D 41.760,25 C

30/07/2020 154408 ENVIO TED 300,00 D 41.460,25 C

30/07/2020 154812 ENVIO TED 233,77 D 41.226,48 C

31/07/2020 266167 APLICACAO 17.966,36 D 23.260,12 C
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31/07/2020 000000 DP DINH AG 49,00 C 23.309,12 C

31/07/2020 116077 ENVIO TED 5.000,00 D 18.309,12 C

31/07/2020 181959 ENVIO TED 1.997,70 D 16.311,42 C

31/07/2020 183655 ENVIO TED 16.262,42 D 49,00 C

31/07/2020 000141 T D DIN AG 1,50 D 47,50 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/08/2020 000000 CRED AUTOM 69.254,21 C 69.301,71 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


